de 2020, para com o seu RPPS — Regime Próprio de Previdência Social —  Levy Prey,  

em 60 (sessenta) prestações mensais, iguais e sucessivas, referente ás competências 

de julho a dezembro de 2020. 

Parágrafo único — Os débitos de que trata o caput perfazem R$ 1.542.278,29 

(um milhão, quinhentos e quarenta e dois mil, duzentos e setenta e oito reais e vinte e 

nove centavos), os quais serão corrigidos monetariamente e aplicados os juros de que 

trata a presente Lei, para fins de firmamento do competente Termo de ParcelamentO ou 

Reparcelamento na forma da legislação aplicável.  

Art.  2° - Para apuração do montante devido, os valores originais serão